

## **Życzenia z okazji Dnia Strażaka**

Jak co roku 4 maja, w dniu wspomnienia w Kościele Katolickim św. Floriana, swoje święto obchodzą Strażacy. Z tej okazji Przewodniczący Rady Powiatu Włoszczowskiego i Starosta Włoszczowski pragną złożyć wszystkim Strażakom serdeczne życzenia.

---



Włoszczowa, 4 maja 2023 r.

*„Zaszczytną rzeczą jest służba dla społeczeństwa,  
Jednak stokroć zaszczytniejszym jest stale stać na posterunku  
I narażając swe życie, strzec życia i mienia innych”*  
Wilhelm Syrnicki

**Strażacy Państwowej Straży Pożarnej  
Druhny i Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych**

W dniu Świętego Floriana, patrona Strażaków, pragniemy złożyć Państwu wyrazy szacunku i uznania za Wasz wysiłek, odwagę i profesjonalizm, jakimi kierujecie się w służbie darzonej ogromnym, społecznym zaufaniem.

Drogie Druhny i Druhowie! Serdecznie dziękujemy Wam za podjęcie się tego pięknego i zarazem niezwykle trudnego powołania, wypełnianego według honorowego etosu - *Bogu na chwałę, ludziom na ratunek*. Dziękujemy Wam zarówno za działalność przeciwpożarową oraz wsparcie udzielane ofiarom wypadków i klęsk żywiołowych, ale również za wychowywanie najmłodszych pokoleń w duchu niesienia pomocy drugiemu człowiekowi. Dziękujemy, że z Waszego środowiska od zawsze płynęły wzory najszlachetniejszych postaw, do których można zaliczyć niesłabnący patriotyzm, solidarność oraz niezłomność, stanowiące fundament naszej państwowości.

Służba strażaka to praca pełna poświęceń, wyrzeczeń oraz wielkiej odpowiedzialności. Wymaga nie tylko szczególnych cech charakteru, doskonałego przygotowania i odwagi, ale również odpowiedniego wyposażenia. Z tej przyczyny niezwykle cieszy nas ciągły rozwój potencjału Waszych jednostek, które zasilają nowe samochody ratowniczo-gaśnicze oraz sprzęt strażacki. Swoją codzienną społeczną aktywnością udowadniamie, że zasługujecie na najlepsze wyposażenie oraz pełne wsparcie, podnoszące zarówno Waszą sprawność bojową, jak i bezpieczeństwo mieszkańców Naszego Powiatu.

Drodzy Strażacy! Wasze poświęcenie i bezinteresowność są godne podziwu. Nie umiemy wyrazić słowami szacunku, który mamy dla Waszej codziennej służby. Dziękujemy za nią życząc niesłabnącej pasji, bezpiecznych powrotów z każdego wyjazdu, a także aby strażacki trud był źródłem osobistej satysfakcji, a wszystkim Waszym działaniom towarzyszyły ludzka przychylność i życzliwość.

Niech święty Florian nad Wami czuwa!

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego

Zbigniew Matyskiewicz

Starosta Włoszczowski

Dariusz Czechowski